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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡΧΑΙΡΕΣΙΩΝ 

 

  Για την ανάδειξη: α) Διοικητικού Συμβουλίου, β) Εξελεγκτικής 

Επιτροπής, γ) Αντιπροσώπων για την ΑΔΕΔΥ του Σωματείου με την επωνυμία 

«ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΜΕΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

(Ο.Λ.Μ.Ε.)». 

  Στην Αθήνα, σήμερα την 4η Ιουλίου 2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 

10:00, στην αίθουσα του ξενοδοχείου ΤΙΤΑΝΙΑ συνήλθαν τα μέλη της 

προαναφερόμενης Οργάνωσης για την εκλογή διοίκησης και άλλων οργάνων, 

σύμφωνα με το Καταστατικό της και με την παρουσία των Δικαστικών Αντιπροσώπων:  

1).    Φιλιππίδη Μιχαήλ του Παναγιώτη με ΑΜ/ΔΣΑ 23629 

Και  

2).  Μούγιου Χριστίνα του Επαμεινώνδα με ΑΜ/ΔΣΑ 35806 

οι οποίοι διορίστηκαν με την υπ’ αρίθμ. 8178/21-6-22 Πράξη του ΔΣΑ και Εφορευτική 

Επιτροπή αποτελουμένη από τους:  

1. ΔΡΟΥΓΚΑ ΜΑΓΔΑ 

2. ΙΓΓΛΕΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

3. ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΜΑΣΤΡΑΠΑ ΔΩΡΑ 

5. ΠΡΟΒΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

6.ΣΟΥΡΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

7.ΤΕΡΕΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

   

Η Εφορευτική Επιτροπή παρέλαβε τις αιτήσεις υποψηφιότητας που είχαν 

υποβληθεί και αφού τις έλεγξε, για να διαπιστώσει το δικαίωμα της εκλογιμότητας, 

προχώρησε στην ανακήρυξη των υποψηφίων. 

Αμέσως μετά, η Εφορευτική Επιτροπή, παρέλαβε από τη διοίκηση του Σωματείου τα 

αντίγραφα του Μητρώου με τα μέλη που έχουν, σύμφωνα με το Καταστατικό, το 

δικαίωμα να ψηφίσουν, καθώς και το εκλογικό υλικό (ψηφοδέλτια, φακέλους κλπ), 

έλεγξε τις κάλπες και αφού βεβαιώθηκε πως ήταν άδειες τις σφράγισε και κήρυξε την 

έναρξη της ψηφοφορίας, αφού προηγούμενα κάλεσε τους αντιπροσώπους που είχαν 

οριστεί από τους μετέχοντες στις αρχαιρεσίες Συνδυασμούς να προσέλθουν και να 

παρακολουθήσουν τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας. 

Στη συνέχεια προσέρχονταν από ένας οι ψηφοφόροι, δείχνοντας την αστυνομική τους 

ταυτότητα και κατέθεταν το βιβλιάριο υγείας τους, για να συμπληρώσει και βεβαιώσει 

ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος σ’ αυτό τα προβλεπόμενα από το Νόμο. Στη συνέχεια 

αποσύρονταν σε ειδικά για το σκοπό αυτό διασκευασμένο χώρο (παραβάν), όπου και 

σημείωναν τις προτιμήσεις τους απέναντι στα ονοματεπώνυμα των υποψηφίων του 

συνδυασμού της αρεσκείας τους. Επανερχόμενοι εγγράφοντο στο τηρούμενο κατά το 

νόμο πρωτόκολλο ψηφοφορίας και έριχναν το φάκελο στην αντίστοιχη κάλπη. Η 

ψηφοφορία συνεχίστηκε κανονικά μέχρι την ώρα που είχε οριστεί, δηλαδή μέχρι την 

16:00 ώρα της ίδιας ημέρας, οπότε, αφού διαπιστώθηκε ότι δεν υπήρχε άλλο μέλος για 

να ψηφίσει, η Εφορευτική Επιτροπή με τους Δικαστικούς Αντιπροσώπους, 

αποφάσισαν τη λήξη της. 

 Κατόπιν αποσφραγίστηκαν οι κάλπες, αφού προηγούμενα διαπιστώθηκε το 

απαραβίαστό τους, καταμετρήθηκαν οι φάκελοι και στη συνέχεια έγινε διαλογή των 

ψηφοδελτίων (παρουσία των αντιπροσώπων των συνδυασμών), τα οποία αριθμήθηκαν 

και μονογράφηκαν από τους Δικαστικούς Αντιπροσώπους.  
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 Στο μητρώο του σωματείου είναι 29993 συνολικά γραμμένα και ταμειακώς 

εντάξει μέλη, τα φυσικά μέλη της ΟΛΜΕ είναι 301. 

 

Με βάση το τηρούμενο πρωτόκολλο ψηφοφορίας:  

α) Για την εκλογή Διοικητικού Συμβουλίου και Εξελεγκτικής Επιτροπής, βρέθηκαν  

299 ψηφοδέλτια, από τα οποία 298 έγκυρα, 1 άκυρα και 0 λευκά. 

β) Για την εκλογή αντιπροσώπων στην ΑΔΕΔΥ βρέθηκαν 299 ψηφοδέλτια, από τα 

οποία 298 έγκυρα, 0 άκυρα και 1 λευκά. 

Από τη διαλογή που έγινε προέκυψε ότι καθένας απ’ τους Συνδυασμούς έλαβε τους 

παρακάτω ψήφους ψηφοδελτίων: 

 

1) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 

 

α) Για το Διοικητικό Συμβούλιο και την Εξελεγκτική Επιτροπή 79 ψηφοδέλτια. 

 

β) Για ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΑΔΕΔΥ 80 ψηφοδέλτια. 

 

2) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

α) Για το Διοικητικό Συμβούλιο και την Εξελεγκτική Επιτροπή 67 ψηφοδέλτια. 

β) Για ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΑΔΕΔΥ 65 ψηφοδέλτια. 

 

3) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

α) Για το Διοικητικό Συμβούλιο και την Εξελεγκτική Επιτροπή 59 ψηφοδέλτια. 

β) Για ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΑΔΕΔΥ 61 ψηφοδέλτια. 

 

4) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ:ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ 

ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

α) Για το Διοικητικό Συμβούλιο και την Εξελεγκτική Επιτροπή 58 ψηφοδέλτια. 

β) Για ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΑΔΕΔΥ 48 ψηφοδέλτια 

 

 

5) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ :Π.Ε.Κ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ  

α) Για το Διοικητικό Συμβούλιο και την Εξελεγκτική Επιτροπή 32 ψηφοδέλτια. 

β) Για ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΑΔΕΔΥ 33 ψηφοδέλτια. 

 

6) Ο ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΕΝ 

β) Για ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΑΔΕΔΥ 8  ψηφοδέλτια 

 

 

7) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ :ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

α) Για το Διοικητικό Συμβούλιο και την Εξελεγκτική Επιτροπή 2 ψηφοδέλτια. 

Β) Για ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΑΔΕΔΥ 2 ψηφοδέλτια. 

 

8) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΑΖΙ 

α) Για το Διοικητικό Συμβούλιο 1 ψηφοδέλτια. 

β) Για ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΑΔΕΔΥ 1  ψηφοδέλτια. 

 

 

Με βάση τα παραπάνω αποτελέσματα οι έδρες κατανέμονται ως εξής:  
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Α) Ο  ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. καταλαμβάνει: 

α) Για το Δ.Σ 3 έδρες, β) για την Εξελεγκτική Επιτροπή 2 έδρες και γ) για την ΑΔΕΔΥ 

22 έδρες. 

Β) Ο ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

καταλαμβάνει: 

α) Για το Δ.Σ. 3 έδρες, β) για την Εξελεγκτική Επιτροπή 1 έδρες και γ) για την ΑΔΕΔΥ 

18 έδρες. 

Γ) Ο ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

καταλαμβάνει: 

α) Για το Δ.Σ.  2 έδρες, β) για την Εξελεγκτική Επιτροπή 1  έδρα και γ) για την ΑΔΕΔΥ  

16 έδρες. 

Δ) Ο ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ  

ΚΙΝΗΣΕΙΣ καταλαμβάνει: 

α) Για το Δ.Σ. 2 έδρες, β) για την Εξελεγκτική Επιτροπή 1 έδρα και γ) για την ΑΔΕΔΥ 

13 έδρες. 

Ε) Ο ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: Π.Ε.Κ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

καταλαμβάνει: 

α) Για το Δ.Σ. 1 έδρα, β) για την Εξελεγκτική Επιτροπή 0 έδρες και γ) για την ΑΔΕΔΥ 

9 έδρες. 

ΣΤ) Ο ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΕΝ 

α) Για το Δ.Σ.0 έδρες, β) για την ΑΔΕΔΥ 2  Έδρες 

Ζ) Ο ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

καταλαμβάνει: 

  α) Για το Δ.Σ 0 έδρες β) για την ΑΔΕΔΥ 0  Έδρες 

Η) Ο ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΑΖΙ:  

α) Για το Δ.Σ.0 έδρες, β) για την ΑΔΕΔΥ 0  Έδρες 

  

Ακολούθως έγινε η καταμέτρηση των σταυρών προτίμησης των υποψηφίων, σύμφωνα 

με την οποία καθένας από τους υποψήφιους έλαβε, για το αντίστοιχο αξίωμα, τις 

ψήφους που αναφέρονται παρακάτω: 

 

Α) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. & ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

YΠOΨHΦIOI ΓIA TO ΔIOIKHTIKO ΣYMBOYΛIO 

ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  39 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  57 
ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ   23 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  60 
ΤΣΟΥΧΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  69 

 

YΠOΨHΦIOI ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΔΡΟΥΤΣΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  44 

ΛΑΤΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  17 

ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  48 
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Β) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. & ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

YΠOΨHΦIOI ΓIA TO ΔIOIKHTIKO ΣYMBOYΛIO 

 

BΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ 11 
ΓΕΩΡΓΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 32 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ  14 
 ΖΑΝΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΑΣΟΣ 3 
ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΑΝΙΑ 12 
ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΠΑΝΟΣ 25 
ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  20 
ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 15 
ΚΟΚΛΑΣ ΜΠΑΜΠΗΣ 12 
ΚΟΡΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 53 
ΜΑΛΑΓΑΡΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 53   
ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 59 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΥ 7 
ΠΑΓΔΑΤΟΓΛΟΥ ΣΤΡΑΤΟΣ 5 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΖΙΝΑ 6 
ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΑΝΘΗ 23 
ΠΥΡΖΑ ΦΑΝΗ 21 
ΡΗΓΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 19 
ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 9  

  ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 35  

 

YΠOΨHΦIOI 

ΓIA THN EΛEΓKTIKH EΠITPOΠH 

ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 23 

ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΡΜΙΝΑ 24 

ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 23 

 

Γ) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. & ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

 

YΠOΨHΦIOI ΓIA TO ΔIOIKHTIKO ΣYMBOYΛIO 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7 

ΑΚΤΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 59 

ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ 7 

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 6 

 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 7 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΚΟΣ 7 
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ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΣΤΗΣ 7 
ΒΕΡΡΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 7 
ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΗΣ 7 
ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 8 
 ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7 
 ΓΕΙΤΟΝΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 7 
ΓΕΛΑΝΔΑΛΗΣ ΑΡΤΕΜΗΣ 7 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 7 
 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 7 
 ΓΚΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΣ 7 
ΔΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΣ 7 
ΔΑΣΙΟΥ ΚΙΚΗ 7 
ΔΕΣΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 7 
 ΖΑΓΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 7 
ΖΑΪΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 7 
ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ 7 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 7 
ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΡΑΤΩ 7 
ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 46 
ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΣ 36 
ΚΟΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7 
ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΟΥ ΑΛΕΚΑ 7 
ΚΟΥΣΗ ΒΑΣΩ 7 
ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΑΝΝΑ 7 
 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 7 
 ΚΡΙΑΡΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 7 
ΚΥΡΙΑΖΗ ΝΙΚΗ 7 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 6 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 9 
 ΛΑΓΙΟΣ ΜΑΚΗΣ 6 
ΛΑΜΨΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 7 
ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 7 
ΜΑΛΑΤΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΑ 7 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 7 
ΜΑΤΣΑ ΜΑΤΟΥΛΑ 7 
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 7 
 ΜΑΧΤΣΙΡΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 22 
ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 7 
ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 7 
ΜΠΟΡΜΠΟΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 7 
ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7 
 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΡΙΤΑ 7 
ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 7 
 ΠΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7 
ΠΑΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 7 
 ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 7 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΣΙΣΣΥ 7 
ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 7 
 ΠΡΟΒΗΣ ΦΩΤΗΣ 7 
ΡΗΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 7 
 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΓΙΩΤΑ 7 
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 ΣΙΟΥΖΟΥΛΗ ΤΑΣΟΥΛΑ 7 
ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 7 
 ΤΑΡΓΟΝΤΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 7 
ΤΟΠΡΑΚΤΣΙΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 7 
ΤΡΑΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 7 
ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7 
ΦΑΡΑΚΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 7 

 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ EΛΕΓΚΤΙΚΗ 

ΚΡΑΝΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 35 

 ΤΣΟΥΛΑΣ ΠΑΥΣΑΝΙΑΣ 24 

 

Δ) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. & ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

AΓΩNIΣTIKEΣ ΠAPEMBAΣEIΣ ΣYΣΠEIPΩΣEIΣ KINHΣEIΣ 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

YΠOΨHΦIOI ΓIA TO ΔIOIKHTIKO ΣYMBOYΛIO 

ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΧΗ 0 

ΑΞΟΥΡΙΣΤΟΥ ΧΑΡΑ 13 

ΒΑΛΛΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 8 

ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΒΙΚΥ 0 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1 

 ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΚΙΚΗ 40 

ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΛΕΝΑ 1 

ΔΑΜΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΤΑΚΗΣ 0 

 ΖΑΓΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4 

ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 0 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΤΑΣΟΣ 2 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΙΩΤΑ 4 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΩ 0 

 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2 

ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11 

ΚΑΖΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 0 

ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 

ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΑΚΡΙΤΑΣ 36 
ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4 
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ΚΑΥΚΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 0 
ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 
 ΚΟΡΔΑΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 1 
ΚΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5  
 ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 5 
 ΚΟΥΣΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΗΣ 5 
ΚΟΥΤΣΙΑ ΣΟΦΙΑ 1 
ΚΡΕΑΣΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 22 
ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 11 
ΛΑΘΗΡΑ ΓΙΑΝΝΑ 1 
ΛΙΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3 
ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 1 
 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1 
ΜΕΝΥΧΤΑ ΤΖΕΝΗ 2 
ΜΟΣΧΟΣ ΑΛΕΚΟΣ 1 
ΜΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 1 

 ΜΠΑΧΤΗ ΑΝΝΑ 22 
ΜΠΕΛΕΡΗ ΝΤΙΝΑ 0 
ΜΠΙΣΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 
ΜΠΙΧΑΚΗΣ ΦΩΤΗΣ 3 
 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 3 
 ΝΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10 
 ΞΟΠΛΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 4 
 ΠΑΪΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 1 
 ΠΑΛΗΓΕΩΡΓΟΥ ΝΙΤΣΑ 1 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 6 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 7 
 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 7 
 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 7 
ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 8 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 1 
 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  0 
ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 10 
ΠΟΛΙΤΟΥ ΡΟΥΛΑ 2 
 ΠΟΛΥΖΩΗ ΝΙΚΗ 0 
ΠΡΙΜΗ ΜΑΙΡΗ 2 
ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 
 ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 6 
ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3 
 ΡΕΠΠΑ ΒΕΤΑ 15 
ΡΩΙΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 1 
 ΣΑΜΟΪΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 4 
ΣΑΡΑΪΔΑΡΗ ΠΟΠΗ 1 
ΣΒΕΡΚΟΥΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 3 
 ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΦΩΤΗΣ 44 
ΣΟΦΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 12 
ΣΠΑΧΗ ΑΡΕΤΗ 8 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2 
 ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 5 
ΤΡΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 1 
 ΤΣΑΤΟΥΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 0 
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ΤΣΑΦΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 0 
ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 19 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 2 
ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΤΟΝΙΑ 0 
 ΦΥΤΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 50 
ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 0 
 ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 2 
 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 0 

 

 

YΠOΨHΦIOI ΓIA THN EΛEΓKTIKH EΠITPOΠH 

ΜΑΥΡΕΛΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ (ΜΑΚΗΣ) 18 

 ΜΑΧΑ ΜΑΡΙΑ 17 

ΞΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 16 

ΠΡΟΥΣΑΛΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 17 

 

Ε) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. & ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ :Π.Ε.Κ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ  

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΑΡΩΝΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 9 

 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 23 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 27 

 ΓΚΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 0  

ΚΑΡΦΗ ΡΟΔΟΘΕΑ (ΘΕΑ) 13 

ΛΙΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 14 

ΛΙΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6 

 ΜΙΚΕΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 9 

ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 32 

 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 9 

 ΣΔΟΝΑ ΣΠΑΘΟΥΛΑ 15 

 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ EΛΕΓΚΤΙΚΗ 

ΚΟΥΦΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 21 

 

 

ΣΤ) ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

YΠOΨHΦIOI ΓIA TO ΔIOIKHTIKO ΣYMBOYΛIO  

 

ΦΥΤΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 1 
ΧΟΥΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 

 

 

Ζ) ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΑΖΙ 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 
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ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ TO ΔIOIKHTIKO ΣYMBOYΛIO 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΛΙΛΑ) 0 

 

Με βάση τα παραπάνω ΕΚΛΕΓΟΝΤΑΙ:  

 

1) ΔΑΚΕ Δ.Ε. 

Α) ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Τσούχλος Θεόδωρος 

 

2. Παπαχρήστος Νικόλαος 

 

3. Κωνσταντίνου Νικηφόρος 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Ανδρινόπουλος Γιώργος 

 

2. Παπαλέξης Στέφανος 

 

 

Β)ΓΙΑ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Σιαμάγκας Θεόδωρος 

 

2. Δρούτσας Γεώργιος 

 

2) ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ  

Α)ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Μανουσογιωργάκη Στέλλα 

 

2. Κορδής Νεκτάριος 

 

3. Μαλαγάρης Θεόδωρος 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Σταυρινούδης Σταύρος 

 

2. Γεωργαρίου Μαρία 

 

3. Κατσούλας Πάνος 
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Β)ΓΙΑ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

1. Μαγαλιού Ερμίνα 

 

3) ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

Α)ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Ακτύπης Δημήτρης 

 

2. Καργόπουλος Ανδρέας 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Κατσαρός Νίκος 

 

2. Μαχτσίρας Θανάσης 

 

Β)ΓΙΑ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

1. Κρανάς Αθανάσιος 

 

4) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ:ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ 

ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

Α)ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Φύτρος Πέτρος 

 

2. Σουρτζής Φώτης 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1 Γιαννάτου Κική 

 

2. Καλούσης Ακρίτας 

 

3. Κρεασίδης Γιώργος 

 

4. Μπαχτή Άννα 

 

 

Β)ΓΙΑ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
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ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

1. Μαυρέλης Ιάκωβος (Μάκης) 

 

 

5) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ :Π.Ε.Κ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ  

Α)ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Παπαδαντωνάκης Ανδρέας 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Γεωργιάδης Θωμάς 

 

2. Γεωργακόπουλος Γιώργος 

 

 

6) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ : ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

Α)ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΔΕΝ ΕΚΛΕΓΕΙ 

 

7) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΑΖΙ 

Α)ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΔΕΝ ΕΚΛΕΓΕΙ 

 

 

Β)  ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε.  

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΠΕΠΠΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  61 

ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 47 

ΤΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40 

 ΤΖΙΑΤΖΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 37 

ΓΚΑΤΖΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  36 

 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  35 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ  33 
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 ΚΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  29 

 ΜΕΤΟΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  27 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ  26 

ΚΑΡΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  26 

ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  25 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ   25 

ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 24 

 ΝΤΟΥΝΤΑΣ ΖΗΣΗΣ  23 

ΣΚΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 23 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 

ΜΠΟΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  19 

 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18 

ΜΠΑΤΡΑΣ ΒΑΪΟΣ 18 

ΦΛΑΜΠΟΥΡΙΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ   17 

ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
17 

ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  15 

ΚΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΤΟΥΛΑ  14 

 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 13 

ΖΩΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  11 

ΒΟΥΤΣΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  6 

ΠΑΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6 

 ΠΑΛΗΜΕΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  4 

 

 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ  46 

ΚΟΡΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 41 

ΜΑΛΑΓΑΡΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ  36 

 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΠΑΝΟΣ 35 

 ΓΕΩΡΓΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 34 

ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΑΝΘΗ 29 

    ΠΥΡΖΑ ΦΑΝΗ  28 

ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ   27 

ΡΗΓΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 27 

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ  20 

 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΑΝΙΑ  19 

ΚΟΚΛΑΣ ΜΠΑΜΠΗΣ 19 
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 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΥ  19 

 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 17 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  17 

ΠΑΠΑΖΕΥΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  17 

ΤΣΑΠΕΣ ΠΕΤΡΟΣ  16 

 ΜΑΡΡΕ ΓΙΩΤΑ 15 

 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΝΝΑ  15 

ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ  14 

ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 13 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΖΙΝΑ  13 

ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 13 

 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ  12 

ΠΑΓΔΑΤΟΓΛΟΥ ΣΤΡΑΤΟΣ  12 

ΤΣΟΥΚΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 10 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 9 

ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  9 

ΤΣΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  9 

ΞΕΝΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  7 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 6 

ΖΑΝΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  6 

 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 6 

ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  6 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΑΣΟΣ  5 

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   5 

ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 5 

ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3 

 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 3 

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3 

 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 2 

 

Κατόπιν κλήρωσης λόγω ισοψηφίας 18η είναι η 

Ρογδάκη Άννα και 19η η Μαρρέ Γιώτα. 

Κατόπιν κλήρωσης λόγω ισοψηφίας 21ος είναι ο 

Φραγγίδης Μανώλης, 22η η Βελλίδου Φανή και 23η η 

Παπανικολάου Τζίνα. 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

 

 

 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 
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ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΚΟΣ 59 

ΑΚΤΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ   48 

 ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  35 

ΠΑΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  18 

ΔΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΣ  17 

 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ  17 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 17 

ΜΑΧΤΣΙΡΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ  17 

 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΣΙΣΣΥ  17 

ΡΗΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  17 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ  16 

 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΗΣ 16 

ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΑΝΝΑ  16 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  16 

 ΠΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   16 

ΠΡΟΒΗΣ ΦΩΤΗΣ  16 

 ΤΣΟΥΛΑΣ ΠΑΥΣΑΝΙΑΣ  16 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΣ  11 

ΚΡΑΝΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ  10 

ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ  10 

 ΖΑΓΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  5 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4 

ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ  4 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ  4 

ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΣΤΗΣ 4 

ΒΕΡΡΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 4 

 ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  4 

 ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  4 

ΓΕΙΤΟΝΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ  4 

ΓΕΛΑΝΔΑΛΗΣ ΑΡΤΕΜΗΣ  4 

 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  4 

 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  4 

 ΓΚΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΣ  4 

ΔΑΣΙΟΥ ΚΙΚΗ  4 

ΔΕΣΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ  4 

 ΖΑΪΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ  4 

ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ  4 

 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΡΑΤΩ  4 

 ΚΟΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  4 

ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  4 

 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΟΥ ΑΛΕΚΑ 4 

ΚΟΥΣΗ ΒΑΣΩ  4 

 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ   4 
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ΚΡΙΑΡΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ  4 

ΚΥΡΙΑΖΗ ΝΙΚΗ  4 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  4 

ΛΑΓΙΟΣ ΜΑΚΗΣ  4 

ΛΑΜΨΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ  4 

 ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  4 

ΜΑΛΑΤΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΑ  4 

 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  4 

 ΜΑΤΣΑ ΜΑΤΟΥΛΑ  4 

 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  4 

ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  4 

 ΜΠΟΡΜΠΟΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  4 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  4 

 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΡΙΤΑ  4 

 ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4 

ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΚΩΣΤΑΣ  4 

 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΓΙΩΤΑ  4 

 ΣΙΟΥΖΟΥΛΗ ΤΑΣΟΥΛΑ 4 

 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ  4 

 ΤΑΡΓΟΝΤΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 4 

ΤΟΠΡΑΚΤΣΙΟΓΛΟΥ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ  4 

 ΤΡΑΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  4 

ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  4 

 ΦΑΡΑΚΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 4 

 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΣΠΥΡΟΣ  31 

ΖΑΓΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  27 

ΚΟΥΣΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΗΣ 27 

ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  25 

 ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 24 

ΜΠΑΧΤΗ ΑΝΝΑ 24 

 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΤΑΣΟΣ 23 

ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΑΚΡΙΤΑΣ 23 

 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΙΩΤΑ  22 

 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  21 

ΒΑΛΛΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ  20 

ΤΡΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  20 
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ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  18 

ΣΟΦΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ  17 

ΚΡΕΑΣΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 16 

ΣΑΜΟΪΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  16 

ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΚΙΚΗ  15 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  15 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ  15 

ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  14 

ΛΙΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 14 

ΞΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  14 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  14 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  14 

 ΡΕΠΠΑ ΒΕΤΑ  14 

 ΑΞΟΥΡΙΣΤΟΥ ΧΑΡΑ  13 

 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  13 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  13 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  13 

ΚΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  12 

 ΝΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  12 

ΔΑΜΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11 

ΠΑΛΗΓΕΩΡΓΟΥ ΝΙΤΣΑ  10 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  10 

 ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ  10 

ΣΠΑΧΗ ΑΡΕΤΗ  10 

ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  10 

 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ  10 

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  9 

ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ  9 

ΚΟΥΤΣΙΑ ΣΟΦΙΑ  9 

 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 9 

ΠΡΙΜΗ ΜΑΙΡΗ  9 

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  8 

ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  8 

ΡΩΙΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ  8 

ΜΕΝΥΧΤΑ ΤΖΕΝΗ 7 

 ΜΟΣΧΟΣ ΑΛΕΚΟΣ  7 

ΞΟΠΛΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  7 

ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  7 

ΠΟΛΙΤΟΥ ΡΟΥΛΑ   6 

ΣΑΡΑΪΔΑΡΗ ΠΟΠΗ  6 

ΦΥΤΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  6 

ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  5 

ΚΟΡΔΑΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ  5 
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ΜΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 5 

ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ  5 

ΣΒΕΡΚΟΥΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ  5 

ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΦΩΤΗΣ  5 

ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΤΟΝΙΑ  5 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΩ  4 

 ΤΣΑΦΑΡΑ ΜΑΡΙΑ  4 

ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΛΕΝΑ  3 

 ΚΑΥΚΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 3 

 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  3 

ΠΑΪΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ  3 

ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  3 

ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ  3 

ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΒΙΚΥ  2 

ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  2 

ΛΑΘΗΡΑ ΓΙΑΝΝΑ  2 

ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  2 

ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΧΗ    1 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΤΑΚΗΣ 1 

ΚΑΖΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ  1 

 ΜΠΕΛΕΡΗ ΝΤΙΝΑ  1 

ΜΠΙΧΑΚΗΣ ΦΩΤΗΣ   1 

TΣΑΤΟΥΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ   1 

 

 

Π.Ε.Κ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 28 

 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 24 

ΑΛΕΒΥΖΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  20 

ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 18 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 17 

ΣΤΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 16 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 

 ΞΑΦΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14 

ΠΗΛΙΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14 

ΣΔΟΝΑ ΣΠΑΘΟΥΛΑ 13 

 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10 
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 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

(ΕΥΗ)  
9 

  

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΕΝ 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΚΗΣ  6 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  4 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ  1 

ΚΟΥΣΤΑΣ ΚΩΣΤΑΣ  1 

ΖΗΒΑ ΜΑΝΤΩ  0 

ΚΟΥΒΑΤΣΗΣ ΣΑΚΗΣ  0 

ΡΑΙΔΕΣΤΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  0 

 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓIA THN AΔEΔΥ 

 

ΦΥΤΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 1 

ΧΟΥΝΤΗΣ ΠΑΝΟΣ 1 

 

ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΑΖΙ 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ  

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

  ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΛΙΛΑ) 0 

 

 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΓΙΑ ΑΔΕΔΥ ΕΚΛΕΓΟΝΤΑΙ: 

1) ΔΑΚΕ Δ.Ε. 

Α) ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

 Εκλέγονται 22 Αντιπρόσωποι 

 

2) ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ  

Α)ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ  

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Εκλέγονται 18 αντιπρόσωποι 
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3) ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

Α)ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Εκλέγονται  16  αντιπρόσωποι 

 

 

4) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ:ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ 

ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

Α)ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Εκλέγονται 13  αντιπρόσωποι 

 

 

5) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ :Π.Ε.Κ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ  

Α)ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Εκλέγονται  9  αντιπρόσωποι 

 

 

6) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ :ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΕΝ 

Α)ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Εκλέγονται   2  αντιπρόσωποι 

 

 

7) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

Α)ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Δεν εκλέγονται αντιπρόσωποι 

 

 

8) ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΑΖΙ 

Α)ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΔΥ 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Δεν εκλέγονται  αντιπρόσωποι 
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Η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ  

 

 

 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφεται ως εξής:  

 

ΟΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

      ΤΗΣ  ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 


